（

股

）

持股比例

刘辉 董事长

3, 648, 729 5.17%

陈政 董事

、

副总经理

1, 083, 522 1.54%

吉虹俊 董事

60 0.00%

李青 监事会主席

1, 625, 250 2.43%

卫明 监事

5, 299, 206 7.51%

林瑛 职工代表监事

32, 505 0.05%

胡震宁 董事

、

副总经理

180, 576 0.26%

陆晓艳 副总经理

、

董事会秘书

65, 010 0.09%

凌海卿 财务总监

65, 010 0.09%

除此之外

，

本公司其他董事

、

监事和高级管理人员均不存在直接或间接持有本公司股份的情况

。

截至本上市公告书刊登之日

，

本公司未曾发行过公司债券

。

二

、

控股股东

、

实际控制人

发行人控股股东为朱文怡女士

，

持有发行人

18,961,140

股股份

，

占发行人总股本的

26.8852%。

报告期内

，

发行人实际控制人为朱文怡女士及刘辉先生

。

朱文怡女士与刘辉先生系母子关系

。

截至本招

股说明书签署之日

，

发行人实际控制人合计持有发行人

22,609,869

股股份

，

占 公司 发行 前总 股本 的

32.0588%。

朱文怡女士

，

中国国籍

，

无境外永久居留权

。 1950

年

6

月生

，

身份证号

36242319500605XXXX。

朱文怡女

士现任发行人子公司润达实业执行董事

。

刘辉先生

，

中国国籍

，

加拿大永久居留权

。 1973

年

8

月生

，

身份证号

36240119730828XXXX。

刘辉先生直

接持有发行人

3,413,969

股股份

，

通过上海达恩慧间接持有

234,760

股

，

合计持有

3,648,729

股

，

占发行人总股

本的

5.1736%。

现任发行人董事长

、

上海惠中执行董事

、

上海华臣执行董事

、

青岛益信执行董事

、

济南润达执

行董事

、

苏州润达执行董事

、

上海益骋执行董事

、

上海达恩慧执行董事

。

三

、

股本结构及前十名股东情况

1、

股本结构

本次发行前

，

本公司的总股本为

70,526,316

股

，

本次发行

23,600,000

股

A

股

，

占发行后该本公司总股本

的

25.07%。

本次发行前后的股本结构如下

：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

股份数

（

股

）

比例 股份数

（

股

）

比例

一

、

有限售条件流通股

1

朱文怡

18, 961, 140 26.89% 18, 961, 140 20.14%

2

冯荣

11, 918, 412 16.90% 11, 918, 412 12.66%

3

卫明

5, 299, 206 7.51% 5, 299, 206 5.63%

4

宋欣

4, 073, 916 5.78% 4, 073, 916 4.33%

5

宁波嘉信上凯股权投资合伙企业

（

有限合

伙

）

3, 598, 980 5.10% 3, 598, 980 3.82%

6

刘辉

3, 413, 969 4.84% 3, 413, 969 3.63%

7

上海嘉信佳禾创业投资中心

（

有限合伙

） 3, 289, 191 4.66% 3, 289, 191 3.49%

8

上海祥禾股权投资合伙企业

（

有限合伙

） 3, 120, 612 4.42% 3, 120, 612 3.32%

9

叶柏平

1, 625, 250 2.30% 1, 625, 250 1.73%

10

金晓萍

1, 625, 250 2.30% 1, 625, 250 1.73%

11

李青

1, 625, 250 2.30% 1, 625, 250 1.73%

12

上海达恩慧投资有限公司

1, 379, 664 1.96% 1, 379, 664 1.47%

13

陈政

1, 083, 522 1.54% 1, 083, 522 1.15%

14

钱咏凌

1, 083, 522 1.54% 1, 083, 522 1.15%

15

张玮

1, 083, 522 1.54% 1, 083, 522 1.15%

16

戴漪

936, 144 1.33% 936, 144 0.99%

17

杨志瑛

809, 226 1.15% 809, 226 0.86%

18

上海宝升科技投资有限公司

780, 120 1.11% 780, 120 0.83%

19

韩靖雅

660, 000 0.94% 660, 000 0.70%

20

顾玉英

660, 000 0.94% 660, 000 0.70%

21

倪清秀

541, 728 0.77% 541, 728 0.58%

22

许凌云

468, 072 0.66% 468, 072 0.50%

23

宋涛

441, 176 0.63% 441, 176 0.47%

24

戴长生

441, 176 0.63% 441, 176 0.47%

25

丁克红

359, 898 0.51% 359, 898 0.38%

26

罗伟

312, 048 0.44% 312, 048 0.33%

27

徐希闻

312, 048 0.44% 312, 048 0.33%

28

胡震宁

180, 576 0.26% 180, 576 0.19%

29

胡日成

130, 020 0.18% 130, 020 0.14%

30

李军

130, 020 0.18% 130, 020 0.14%

31

刘彤

117, 648 0.17% 117, 648 0.12%

32

陆晓艳

65, 010 0.09% 65, 010 0.07%

二

、

无限售条件流通股

本次发行流通股股东

- - 23, 600, 000 25.07%

合计

70, 526, 316 100.00% 94, 126, 316 100.00%

2、

前十名股东情况

本次发行后

、

上市前公司股东户数为

20,208

户

，

持股数量前十名股东的名称

、

持股数量及持股比例如

下

：

序号 股东名称 股份数

（

股

）

比例

1

朱文怡

18, 961, 140 20.14%

2

冯荣

11, 918, 412 12.66%

3

卫明

5, 299, 206 5.63%

4

宋欣

4, 073, 916 4.33%

5

宁波嘉信上凯股权投资合伙企业

（

有限合伙

） 3, 598, 980 3.82%

6

刘辉

3, 413, 969 3.63%

7

上海嘉信佳禾创业投资中心

（

有限合伙

） 3, 289, 191 3.49%

8

上海祥禾股权投资合伙企业

（

有限合伙

） 3, 120, 612 3.32%

9

叶柏平

1, 625, 250 1.73%

李青

1, 625, 250 1.73%

金晓萍

1, 625, 250 1.73%